
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Зудиловская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

2  октября 2023 г.                                № 61-од 

с. Зудилово 

Об утверждении графика индивидуальных, групповых консультаций по учебным 

предметам для учащихся 9-х,11 классов 

 

 На основании приказа директора школы от 30.08.2023 г. № 48-од по 

утверждению «Плана мероприятий МБОУ «Зудиловская СОШ» по подготовке 

обучающихся к прохождению государственной итоговой аттестации в 2024 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график индивидуальных, групповых консультаций для учащихся 

9-х классов (Приложение 1). 

2. Утвердить график индивидуальных, групповых консультаций для учащихся 

11 класса (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Березанских Е.В., 

заместитель директора по УВР 

 

Директор школы                   Н.В. Привалова 

 

 

 

 

 

 

 

           



Приложение 1 

 

 

Расписание  консультаций  для учащихся 9-х классов по подготовке к ОГЭ 

 

День недели, 

класс 

9А 9Б 9В 

Понедельник География, с 8.00  

Информатика, с 15.30 

 

Информатика, с 15.30 Английский язык, с 8.00 

Информатика, с 15.30 
    

Вторник Математика, с 13.00 Обществознание, с 

14.00 

Обществознание, с 

14.00 

Математика, с 16.30 

Физика, с 17.20 Физика, с 17.20 Физика, с 17.20 

Информатика 

(Голубцов Никита) – с 

15.00 на базе филиала 
    

Среда Русский язык, с 15.00 География, с 14.00 География, с 14.40 
    

Четверг Биология, с 14.00 Биология, с 14.00  

Биология, с 14.00 Русский язык, с 14.40 

Литература, с 15.00 

Химия, с 15.40 Химия, с 15.40 
    

Пятница Обществознание, с 14.00  Математика, с 13.00 

Русский язык, с 14.00 

 

Приложение 2 

Расписание  консультаций  для учащихся 11 класса по подготовке к ЕГЭ 

 

День недели, 

класс 

11 

Понедельник Информатика, с 15.30 
  

Вторник - 
  

Среда Русский язык, литература, с 14.00 

Математика, с 15.00 
  

Четверг Химия, с 15.40 
  

Пятница Обществознание, с 14.00 

История, с 14.50 

Физика, с 14.50 

 Биология, с 14.50 
  

 

 

 


